
A08 2024年4月19日 星期五

责编：拉珍 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

拉萨分行零星维修施工单位资格入围项目招标公告
中国农业银行股份有限公司拉萨分行（招标人）现就拉萨

分行零星维修施工单位资格入围项目进行招标采购。
一、项目名称及招标编号：
拉萨分行零星维修施工单位资格入围项目（招标编号：

XZCQ-2024-12）
二、项目简介
1.采购内容：为农行拉萨分行提供零星维修（装修）服务；
2.采购有效期：本次零星维修（装修）施工单位资格入围项

目采购有效期为3年（合同一年一签），根据入围供应商服务情
况采购人由招标人决定是否与其续签；

3.中标人数量：根据《中国农业银行集中采购操作规程》：
“拟推荐2名及以上成交供应商的，潜在供应商原则上不低于2：
1的比例”。按潜在合格报名供应商数量确定采购供应商数量，
合格家数为3家，则采购1家，合格家数为4家，则采购2家，合格
家数14家，则采购7家；

4.资金来源：企业自筹；
5.最高投标限价及预算明细：本次采购为框架入围项目无

具体采购预算和最高限价。
三、合格投标人的基本资质要求：
1.供应商具有独立承担民事责任的能力。
2.截至报名截止日（或递交响应文件之日），未被“信用中

国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重
大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录
名单。

3.供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中
采购禁入名录》。

4.供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入
《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。

5.供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高
管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系
血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

6.供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供
应商，不得同时参加本项目采购。

7.本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。
四、招标文件领取：
1.时间：2024年4月19日至2024年4月25日，每日9时30

分至12时30分，15时30分至17时30分。
2.地点：西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园区慈觉

林林卡路5号西藏电商产业园中间主楼3楼306室。
3.由法定代表人办理招标文件获取事宜的需提供《法定代

表人身份证明书》原件后附法定代表人身份证复印件、营业执
照复印件、本人身份证原件、招标文件购买费用转账凭证办理
招标文件获取事宜；由授权委托代理人办理招标文件获取事宜
的，需提供《法定代表人身份证明书》原件后附法定代表人身份
证复印件、授权委托书原件（须注明项目名称、项目编号、委托
内容及范围、委托期限）营业执照复印件、本人身份证原件办理
招标文件获取事宜；

4.领取方式：现场获取。
5.联系人：李先生 电话：18783232437
邮件：2673764698@qq.com
6.传真：/
7.招标文件售价：850元

五、澄清答疑时间安排
各投标人如果对本项目招标文件有任何澄清要求，请于

2024年4月25日17点30分前发送至2673764698@qq.com邮箱
（邮件标题备注某某公司对拉萨分行零星维修施工单位资格入
围项目的澄清要求，提供WPS格式的澄清要求（无须盖章），和
PDF或JPEG格式的澄清要求（须盖章）各一份）。

六、公告媒介
本公告同时在《金采网》（http://www.cfcpn.com）、《中国招标

投标公共服务平台》、《西藏产权交易中心官网》、《西藏商报》上
发布。

七、开标及投标
开标及投标截止时间：北京时间2024年5月9日上午10点

00分。逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。
开标及投标地点（投标文件递交地点）：西藏产权交易中心

有限责任公司（西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园区慈
觉林林卡路5号西藏电商产业园中间主楼4楼会议室）。

招标代理机构名称：西藏产权交易中心有限责任公司
地址：西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园区慈觉林

林卡路5号西藏电商产业园中间主楼3楼306室
邮编：850000
联系人：李先生
电话：187-8323-2437
传真：/
电子函件：2673764698@qq.com

中国农业银行股份有限公司拉萨分行

商报讯（记者 德吉曲珍）为积极促进高
校毕业生等重点群体高质量充分就业，西藏
自治区就业服务中心于本周五（4月 19日）
10:00-13:00在自治区就业服务中心人才广场
（拉萨市城关区八一北路人才巷2号）举办
西藏自治区2024年“就”在民企，“职”向未
来暨第十二期小型精品招聘会。

此次招聘会的用人单位有自治区救
灾物资储备中心、西藏日喀则市珠峰交
通勘察设计有限公司、甘肃中粮可口可

乐饮料有限公司、四川通发广进人力资
源管理咨询有限公司西藏分公司、西藏
碧水源环境技术有限公司、西藏星光社
会工作服务中心等 61 家，提供就业岗位
1303 个，其中适合高校毕业生的岗位 365
个，适合城镇失业人员的岗位 938 个，包
括行政总监、管培生、计量辅助岗等。欢
迎广大求职者携带身份证、毕业证、学位
证、技能等级证（复印件）及求职简历等
踊跃参与。

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

单选
组选3
组选6

202注
0注

536注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 1 9 0

西藏本期销售总额：1017832元，中奖总金额：302824
元，奖池金额：1832108元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年4月18日 第2024099期

福彩3D开奖公告

快乐8开奖公告
2024年4月18日 第2024099期

开奖号码

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 06 07 14 15 24 08
特别号码基本号码

本期投注总额为 379945476 元。奖池
资金累计金额2195139699.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

12注
146注

1697注
85475注

1556391注
12949394注

0注
1注
0注

247注
4876注

43587注

6394606元
143281元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2024年4月18日 第2024043期

福彩双色球开奖公告

直选 11180 1040
组选3 0 346
组选6 27810 173

开奖号码 1 0 2

本期全国销售总额：49494430元。

开奖号码
2024年4月18日 第24099期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 85 100000
本期全国销售总额：23442168元。

开奖号码 1 0 2 5 4开奖号码
2024年4月18日 第24099期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

今
日阴转多云

6～17℃拉萨市区
天气情况

各市地天气预报知
冷
暖

桑珠孜 晴 6℃～19℃

那 曲 雨夹雪转阵雪 -4℃～9℃

巴宜区 阵雨转多云 5℃～19℃

乃东区 小雨转多云 5℃～20℃

狮泉河 多云转晴 -6℃～10℃

卡若区 多云转阵雨 3℃～17℃

02-12-16-20-23-31-33-34-35-39-42-45
-52-53-54-58-60-66-78-79

1303个岗位今日这场招聘会别错过

商报讯（记者 德吉曲珍）由国家体育总局水上运动管理中心、西藏自治区
体育局、林芝市人民政府主办的2024年西藏林芝南迦巴瓦高原体育大会——
巴松措国际漂流公开赛将于4月19-21日在巴松措国家5A级景区开赛，共32
支队伍、128人参赛。

据悉，赛事设双人漂流艇竞速赛（200 米）、四人漂流艇拉力赛（8 公
里）、四人漂流艇绕标赛（3公里）。巴松措国际漂流公开赛是一场集专业
竞技、大众参与为一体的水上体育赛事盛会，通过举办赛事，对我区打造
高原特色体育旅游产业，培养地方体育赛事活动品牌，推动地方经济发
展，促进我区体育、文化、旅游融合发展，展示西藏的自然美景和悠久文化
具有积极影响。

巴松措国际漂流公开赛
激情开漂

商报讯（记者 次吉）近日，由共青团西藏
自治区委员会、西藏自治区国家安全厅联
合主办的“国家安全 青春挺膺”西藏共青
团示范性主题团日活动在林芝市墨脱县圆
满举办。

活动中，驻地部队官兵带领新老团员重
走巡边路，全国优秀退役军人代表和国家安
全机关干警代表讲述新时代西藏青年捍卫国

家安全的青春奋斗故事。35名新入团学生代
表在德尔贡巡边服务驿站参加了一场具有特
殊意义的入团仪式，党团员代表为新团员佩
戴团徽、赠送团章，共唱团歌。

现场气氛热烈，掌声阵阵，一幕幕生动的
画面、一个个感人的事迹，打动着在场的每一
名团员青年。随后，在团员青年与边防战士、
国家安全机关干警代表共唱《我和我的祖国》

的歌声中，此次主题团日活动圆满落下帷幕。
参与此次活动的团员青年纷纷表示，在

今后的工作学习生活中，将担负起维护国家
安全的重要使命，坚决做国家安全的守护者
和推动者，为守护国家安全、建设美丽西藏贡
献青春力量。

据悉，“国家安全 青春挺膺”主题团日活
动周在4月10日至17日集中开展。期间，全

区各级团组织以主题团日为基本载体，以组
织化为主要依托，通过深化国家安全主题实
践体验、开展国家安全系列主题团课学习、组
织总体国家安全观宣讲进支部、举办国家安
全相关法律法规讲座等方式，引导广大团员
青年深入学习贯彻总体国家安全观，提升国
家安全意识和素养，勇于为维护国家主权、安
全、发展利益挺膺担当。

“国家安全青春挺膺”主题团日活动在墨脱举办

公共交通乘车提示：乘24路、26路公交至世邦国际花园站、解甲
园站；乘8路公交至八一农场小区站、区高法站；乘16路、34路公交至
西郊安居园站。

温馨提示：自治区就业服务中心招聘会启用智慧化招聘系统，请
参会各用人单位和广大求职者关注“西藏人力资源市场”微信公众号、
或通过“西藏数字零工市场”小程序注册获取“入场码”入场，也可携带
身份证入场。


